[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2020 года		                 				                                     № 545

О внесении изменений в Приложение №1
Решения Городской Думы № 539 от 23.04.2015 г.

Рассмотрев представленные материалы: протоколы заседаний комиссии по соблюдению порядка по размещению НТО от 22.05.2018 г, рассмотрев обращение Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Приложение № 1 Решения Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015 г. «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»:
1.1. Исключив из схемы-таблицы: п. №38; согласно приложению №1 к настоящему Решению.
[bookmark: _GoBack]2. Считать действительной схему-таблицу размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (приложение №2) после внесенных изменений в пункте 1 настоящего Решения.
3. Администрации МО ГП «Город Малоярославец» заключить долгосрочные договора сроком до 7 лет с индивидуальными предпринимателями на размещение НТО, получившими Подтверждение соответствия нестационарного торгового объекта требованиям Порядка размещения НТО на территории МО ГП «Город Малоярославец», утвержденного решением Городской Думы № 508 от 18.12.2014г.
4. Администрации МО ГП «Город Малоярославец» заключить краткосрочные договора сроком до 01.07.2021г с индивидуальными предпринимателями на размещение НТО, не получившими Подтверждение соответствия нестационарного торгового объекта требованиям Порядка размещения НТО на территории МО ГП «Город Малоярославец», утвержденного решением Городской Думы № 508 от 18.12.2014г.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец»  Р.С. Саидова.
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец»				                                 О.А. Жукова
image1.wmf

Калужская область

ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от

27 августа 2020 года

№

545

О внесении изменений в Приложение №1

Решения Городской Думы № 539 от 23.04.2015 г.

Рассмотрев представленные материалы: протоколы заседаний комиссии по соблюдению

порядка по размещению НТО от 22.05.2018 г, рассмотрев обращение Главы

Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устав

а МО ГП

«Город Малоярославец»,

Го

родская Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести изменения в Приложение № 1 Решения Городской Думы МО ГП «Город

Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015 г. «Об утверждении схемы

-

таблицы размещения

нестационарных объектов на территории муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»:

1.1.

Исключив из схемы

-

таблицы: п. №

38

; согласно приложени

ю

№1 к настоящему

Решению.

2.

Считать действительной схему

-

таблицу размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образ

ования городское поселение «Город Малоярославец»

(приложение №2) после внесенных изменений в пункте 1 настоящего Решения.

3. Администрации МО

ГП «Город Малоярославец» заключить долгосрочные договора

сроком до 7 лет с индивидуальными предпринимателями на р

азмещение НТО,

получившими Подтверждение соответствия нестационарного торгового объекта

требованиям Порядка размещения НТО на территории МО ГП «Город Малоярославец»,

утвержденного решением Городской Думы № 508 от 18.12.2014г.

4.

Администрации МО

ГП «Город

Малоярославец» заключить краткосрочные договора

сроком до 01.07.2021г с индивидуальными предпринимателями на размещение НТО,

не

получившими Подтверждение соответствия нестационарного торгового объекта

требованиям Порядка размещения НТО на территории МО Г

П «Город Малоярославец»,

утвержденного решением Городской Думы № 508 от 18.12.2014г.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

Главу

Администрации МО

ГП «Город Малоярославец»  Р.С. Саидова.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента

его опубликования.

Глава муниципального образования

ГП

«Город Малоярославец»

О.А. Жукова

  Калужская область   ГОРОДСКАЯ ДУМА   муниципального образования   «Город Малоярославец»     РЕШЕНИЕ     от  27 августа 2020 года                                                                     №  545     О внесении изменений в Приложение №1   Решения Городской Думы № 539 от 23.04.2015 г.      Рассмотрев представленные материалы: протоколы заседаний комиссии по соблюдению  порядка по размещению НТО от 22.05.2018 г, рассмотрев обращение Главы  Администрации МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устав а МО ГП  «Город Малоярославец»,  Го родская Дума     РЕШИЛА:     1.  Внести изменения в Приложение № 1 Решения Городской Думы МО ГП «Город  Малоярославец» № 539 от 23 апреля 2015 г. «Об утверждении схемы - таблицы размещения  нестационарных объектов на территории муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец»:   1.1.  Исключив из схемы - таблицы: п. № 38 ; согласно приложени ю   №1 к настоящему  Решению.   2.  Считать действительной схему - таблицу размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образ ования городское поселение «Город Малоярославец»  (приложение №2) после внесенных изменений в пункте 1 настоящего Решения.   3. Администрации МО  ГП «Город Малоярославец» заключить долгосрочные договора  сроком до 7 лет с индивидуальными предпринимателями на р азмещение НТО,  получившими Подтверждение соответствия нестационарного торгового объекта  требованиям Порядка размещения НТО на территории МО ГП «Город Малоярославец»,  утвержденного решением Городской Думы № 508 от 18.12.2014г.   4.   Администрации МО   ГП «Город   Малоярославец» заключить краткосрочные договора  сроком до 01.07.2021г с индивидуальными предпринимателями на размещение НТО,  не  получившими Подтверждение соответствия нестационарного торгового объекта  требованиям Порядка размещения НТО на территории МО Г П «Город Малоярославец»,  утвержденного решением Городской Думы № 508 от 18.12.2014г.   5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Главу  Администрации МО  ГП «Город Малоярославец»  Р.С. Саидова.   6. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его опубликования.         Глава муниципального образования    ГП  «Город Малоярославец»                                           О.А. Жукова